Fideles pro parocho supplicant. - 20 apr. 1804. - 15/142. M. ✓

Reversales de fundo instructo. - 1804. - 15/143. ✓ P.

Elenchus librorum parochiae. - 1807. - 15/144. ✓

Instantia fidelium pro porro quoque relinquendo apud se administratore Francisco Kollonics. - 29 nov. 1811. - 22/90. P. M. ✓

Testimonium communitatis super fundo unius jugeri horto parochiali contiguo in vineam propriis sumptibus Francisci Simon ejusdem temporis parochi converso, nullo tamen memorato parocho ex vinea illa fructus prospicienti. - 11 oct. 1812. - 22/91. M. P. ✓

Georgius Lakatos investitur. - ~~25~~<sup>22</sup> febr. 1814. - 22/92. ✓

Parochus Lakatos testamentum Mariannae Horváth relictæ viduae Boros in copia submittens, circa illud suas facit reflexiones, ac una in favorem filialis ecclesiae suæ Öcsiensis cum successoribus amicam conventionem ab se initam fuisse refert, copiam ejusdem fine rati habitioinis submittit. - 22 martii 1815. - 22/93. M. ✓

Renitentia fidelium circa conservationem aedium parochialium querulose exponitur. - 10 apr. 1817. - 22/94. ✓

Conventio cum Öcsiensibus circa praestanda in merito aedium parochialium. - 8 maji 1818. - 22/95. M. ✓

A parocho in merito agrorum ludimagistri Öcsiensis relatio exigitur. - 12 martii 1822. - 30/141.

Relatio parochi intuitu agrorum ludimagistri Öcsiensis. - 19 martii 1822. - 30/142.

Rescriptum quo Universitas Cottus interpellatur, quatenus Öcsienses auctoritate sua ad competentias parocho elargiendas opportuna disponeret. - 4 dec. 1822. - 30/143.

VAD-o ~~intuitu~~ intuitu recipiendarum sub curam suam rerum parochiae Dörögdienensis scribitur. - 2 junii 1825. - 30/144. 2

Ab Eppo acceptatur desiderata cambiatio inter parochum Dörögdensem et Halimbaensem. - 21 sept. 1826. - 33/22

Causa matrimonialis Schnabel - Hamar. - 1826. - 33/23.

Michaele Papp administratore intuitu suae in divisione proventuum parochialium cum Paulo Kuliffay inita, defraudatione querulante, idem Paulus Kuliffay jam nunc Halimbaensis ad dandam suam declarationem provocatus fuit. - 5 febr. 1827. - 30/145.

Michael Papp administrator erga datam ejusdem remonstracionem cum Paulo Kuliffay communicatam, hujus ipsius declaratio transmittitur. - 21 martii 1827. - 30/146.

VAD-o committitur: ut de penu ecclesiae pro comparatis ad rationem hujus vereis satisfactionem praetendentis ceroplastae Francz impendat. - 18 maji 1828. - 30/147.

Michaeli Papp adm. resolutio Eppi de assignatis pro ecclesia sua 500 Fl transmittitur. - 10 junii 1829. - 30/148.

Administratori instantia fideliū suorum finem in eum transmittitur, ut restaurandae domus suae sumptuum projectum elaborari curet. - 4 maji 1830. - 30/149.

Relatio VAD-i de sumptuum projecto in restorationis aedes parochialis. - 2 aug. 1830. - 30/150.

Administratori committitur in nexū instantiae Öcsoensium pro imprestando subsidio in restauratione ecclesiae recurrentium, ut sumptuum projectum apponi curet. - 1831. - 30/152.

30/153 ✓

Relatio VAD-i de inita inter Michaelem Papp et Paulum Ku-  
liffay circa obtingentias occasione cambii invicem pactas  
amica conventione. - 21 ápr. 1827. - 33/36.

M.  
P.  
✓

Paulus Kuliffay parochus Halimbaensis 5 Flnos antecesso-  
rem suum Dörögdiensem Lakatos respicientes submittens  
refert ceroplastam pretium cereorum pro ecclesia Dörög-  
diensi subministratorum praetendentem per ejatem adminis-  
tratorem interusuria ecclesiae percipientem, excontentan-  
dum esse. - 20 martii 1828. - 33/27.

P.  
✓

T a p o l c a . (TUMULTU ALMANNI VUL. A 12. II/28.)

Joannes Mihálik parochus instat, ut 25 Rlni per Emericum condam Körmendy custodem et canonicum Wespr. ecclesiae Ráposkaensi legati extradentur. - 12 martii 1735. - 3/124. ✓

Conscriptio capitalium ecclesiae Tapolcensis. - 1739. - P. M. 3/125.

Originale testamentum Judithae Kováts legata pia pro eccllesia continens. - 9 febr. 1745. - 3/126. ✓

Erga praesentam dni Török data est investitura Stefano Kemény. - 7 aug. 1774. - 6/179. ✓

Adest in cathalogo parochiarum districtus Tapolcensis. - 1775. - 6/4. ✓

Stefano Kemény parocho facultas data vineam par. Szent-békállensem vendendi ea lege, ut pro parte parochiae Tapolcensis aliam vineam, si non meliorem, adminis quoad fructus aequalem in viciniori promontorio emere obligetur. 6 maji 1775. - 6/180. ✓

Parochus Kemény per Joannem Horvátovics sartorem Szent-békállensem ob vineae parochialis exaggerato pretio sibi factam venditionem insimulatus se exculpat. - 1777. - 6/181. M. P. ✓

Parochus Kemény respectu exterioris incrustationis ecclesiae parochialis et coemeterii extra oppidum excindendi scribit. - 28 jan. 1778. - 6/182. ✓

Visitatio parochiae. - 1778. - 6/5. ✓

Carolus Nedeczky circa superstitiones in parochia sua viventes devotiones dispositionem Vicarii exorat. - 14 mart 1797. - 12/169. ✓

Parochus Hornyik de devotionis "Via Crucis" dictae in parochia obtinentis ac processionis feria tertia post Quinquagesimam asservari solitae origine, relationem facit. - 11 febr. 1798. - 12/170. ✓

Parochus Hornyik defert aliquem capitaneum vetito tempore musicam simul et scandala facientem. - 30 dec. 1798. - 12/171.

Augustinus Schmidt Vicarius Generalis Castrensis quoad scandalosum factum secundarii capitanei Tapolcensis supremae Armorum Praefecturae per Vicarium Generalem Wespri-mio delatum se amplius nil posse significat, - in casibus similibus pro futuro relationem directe sibi praestari petit, quo sic negotium via sua legali pertractari queat. - 26 jan. 1799. - 12/172.